

COMUNE DI CRISPANO

Città Metropolitana di Napoli

Prot. n. 87 16 del 20/09/2021

AI CONSIGLIERI COMUNALI A MEZZO PEC

ALLA PREFETTURA DI NAPOLI ALLA STAZIONE CARABINIERI CRISPANO

AL COMANDO VV.UU. SEDE

e p.c.

AL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria ed urgente.

Il Consiglio Comunale è convocato, in sessione straordinaria ed urgente, in seduta pubblica ed in I° convocazione per il giorno 24 Settembre 2021 alle ore 17,30 nella Sala Consiliare "Raffaele Galante per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1) Ratifica Delibera di G.M n.68 del 28/07/21;
- 2) Ratifica Delibera di G.M n.73 del 03/08/21;
- 3) Ratifica Delibera di G.M n.71 del 30/07/21;
- 4) Ratifica Delibera di G.M n.81 del 17/09/2021;
- 5) Approvazione regolamento Garante della Disabilità;
- 6) Approvazione regolamento Trattamento DAT;
- 7) Delibera di C.C. n. 2 del 12.04.2021 ad oggetto "Costituzione commissione consiliare immobili abusivi". Nomina componente di minoranza e Presidente.;
- 8) Costituzione commissione consiliare pianificazione territoriale- Nomina presidente.;
- 9) Mozione emergenza ambientale. Approvazione.;
- 10) Consigliere comunale Carmensita Costanzo- nota gruppo consiliare "Rialzati Crispano". Determinazioni in merito all'eventuale adesione a gruppo consiliare.;

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Avv. Anna Castiello